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● inklusive    ○ optional    x nicht möglich

Highlights

      formschöne Panele
      integrierte Kondensatpumpe
      ausgestattet mit ALARM und ON/OFF Kontakt
      7 Lüfterstufen

SDV5 4-WEGE
KASSETTENGERÄTE

Soll-Temperaturbereich °C

 Abmessungen Paneel (HxBxT)

 Durchmesser Rohrleitung

mm

 Blende MBQ-02C1   - -

 Preis inkl. Blende

112 449 Gruppenfernbedienung

SWC-86ED

SWC-86E

RM05B

SWC-120G

 Kabelfernbedienung

 Kabelfernbedienung

 Infrarotfernbedienung

 Kondensatpumpe

111

111

110

209

144

74

- - -

 Gewicht Netto Gerät kg

 Gewicht Netto Paneel kg

Kondensatanschluss

Flüssigseitig

Gasseitig

 Abmessungen Gerät (HxBxT) mm

Typ / Menge in kg Kältemittel / Füllmenge

Zoll/
mm

 Schalleistungspegel dB (A)

 Schalldruckpegel von 1,4 m dB (A)

 Luftvolumenstrom m3/h

 Modell

 Leistung

 Spannung / Frequenz V / Ph / Hz

Kühlen
Heizen

KW

17~30 17~30 17~3017~30 17~30

18 18 19,218

2,5 2,5 2,52,5

R410A R410A R410AR410A

6,4 6,4 6,46,4

12,7 12,7 12,712,7

25 25 2525

260x630x570 260x630x570 345x700x660260x630x570

51/50/49/45/
42/39/38

51/50/49/45/
42/39/38

56/53/50/47/
45/44/43

51/50/49/45/
42/39/38

35/34/33/29/
26/23/22

35/34/33/29/
26/23/22

41/38/358/32/
30/29/28

35/34/33/29/
26/23/22

380/345/313/300/
288/268/238

414/380/345/313/
288/268/238

521/485/450/409/
380/350/314

414/380/345/313/
288/268/238

1,7 2,2 3,62,8

2,2 2,4 43,2

220~240 / 1 / 50 220~240 / 1 / 50 220~240 / 1 / 50220~240 / 1 / 50

SDV5-17CA SDV5-22CA SDV5-28CA SDV5-36CA

19,2

2,5

R410A

6,4

12,7

25

345x700x660

56/53/50/47/
45/44/43

41/38/35/32/
30/29/28

521/485/450/409/
380/350/314

4,5

5

220~240 / 1 / 50

SDV5-45CA

50x647x647 50x647x647 50x647x64750x647x647 50x647x647

17~30

23,2

5,0

R410A

9,5

15,9

32

230x840x840

56/54/52/51/
49/48/47

43/41/39/39/
36/35/34

1029/957/899/857/
801/756/704

5,6

6,3

220~240 / 1 / 50

SDV5-56CA

54,5x950x950

1439,00 € 1454,00 € 1559,00 €1494,00 € 1579,00 € 1929,00 €

 Blende MBQ-03C4      - -

 Zubehör Artikelnr. Seite Preis
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● inklusive    ○ optional    x nicht möglich

 Preis

110 419 Gruppenfernbedienung

SWC-86ED

SWC-86E

RM05B

SWC-120G

 Kabelfernbedienung

 Kabelfernbedienung

 Infrarotfernbedienung

 Zubehör

109

109

108

194

134

69

Artikelnr. Seite Preis

 Soll-Temperaturbereich °C

 Gewicht Netto Gerät kg

 Durchmesser Rohrleitung

Typ / Menge in kg

Kondensatanschluss

Flüssigseitig

Gasseitig

 Kältemittel / Füllmenge

 Abmessungen Gerät (HxBxT) mm

Zoll/
mm

 Schallleistungspegel dB (A)

 Schalldruckpegel von 1,0 m dB (A)

 Luftvolumenstrom m3/h

Modell

 Leistung

 Spannung / Frequenz V / Ph / Hz

Kühlen
Heizen

KW

Highlights

      formschöne Gehäuse mit eingebautem, versteckten Display
      DC-Lüftermotor
      ausgestattet mit ALARM und ON/OFF Kontakt
      7 Lüfterstufen
      inklusive Luftfi lter

SDV5
WANDGERÄTE

17~30 17~30 17~3017~30

8,4 8,4 11,49,5

R410A R410A R410AR410A

6,4 6,4 6,46,4

12,7 12,7 12,712,7

16 16 1616

280x835x203 280x835x203 315x990x223280x835x203

46/45/45/45/
44/44/44

46/45/45/45/
44/44/44

48/47/47/46/
46/45/45

46/45/45/45/
44/44/44

31/30/30/30/
29/29/29

31/30/30/30/
29/29/29

33/32/32/31/
31/30/30

31/30/30/30/
29/29/29

411/402/393/385/
378/368/356

411/402/393/385/
378/368/356

656/628/591/573/
544/515/488

417/402/386/370/
353/338/316

1,7 2,2 3,62,8

2,2 2,4 4,03,2

220~240 / 1 / 50 220~240 / 1 / 50 220~240 / 1 / 50220~240 / 1 / 50

SDV5-17HA SDV5-22HA SDV5-28HA SDV5-36HA

17~30

12,8

R410A

6,4

12,7

16

315x990x223

50/49/48/48/
47/46/46

35/34/33/33/
32/32/31

594/563/535/507/
478/450/424

4,5

5,0

220~240 / 1 / 50

SDV5-45HA

754,00 € 769,00 € 919,00 €834,00 € 1039,00 €
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● inklusive    ○ optional    x nicht möglich

Highlights

      formschöne Panele
      integrierte Kondensatpumpe
      ausgestattet mit ALARM und ON/OFF Kontakt
      7 Lüfterstufen

SDV5 4-WEGE
KASSETTENGERÄTE

 Soll-Temperaturbereich °C

 Abmessungen Paneel (HxBxT)

 Durchmesser Rohrleitung

mm

Blende MBQ-02C1 117 -

 Preis inkl. Blende

110 419 Gruppenfernbedienung

SWC-86ED

SWC-86E

RM05B

SWC-120G

 Kabelfernbedienung

 Kabelfernbedienung

 Infrarotfernbedienung

Kondensatpumpe

109

109

108

194

134

69

- - -

 Gewicht Netto Gerät kg

 Gewicht Netto Paneel kg

Kondensatanschluss

Flüssigseitig

Gasseitig

 Abmessungen Gerät (HxBxT) mm

Typ / Menge in kg Kältemittel / Füllmenge

Zoll/
mm

 Schalleistungspegel dB (A)

 Schalldruckpegel von 1,4 m dB (A)

 Luftvolumenstrom m3/h

Modell

 Leistung

 Spannung / Frequenz V / Ph / Hz

Kühlen
Heizen

KW

17~30 17~30 17~3017~30 17~30

18 18 19,218

2,5 2,5 2,52,5

R410A R410A R410AR410A

6,4 6,4 6,46,4

12,7 12,7 12,712,7

25 25 2525

260x630x570 260x630x570 345x700x660260x630x570

51/50/49/45/
42/39/38

51/50/49/45/
42/39/38

56/53/50/47/
45/44/43

51/50/49/45/
42/39/38

35/34/33/29/
26/23/22

35/34/33/29/
26/23/22

41/38/358/32/
30/29/28

35/34/33/29/
26/23/22

380/345/313/300/
288/268/238

414/380/345/313/
288/268/238

521/485/450/409/
380/350/314

414/380/345/313/
288/268/238

1,7 2,2 3,62,8

2,2 2,4 43,2

220~240 / 1 / 50 220~240 / 1 / 50 220~240 / 1 / 50220~240 / 1 / 50

SDV5-17CA SDV5-22CA SDV5-28CA SDV5-36CA

19,2

2,5

R410A

6,4

12,7

25

345x700x660

56/53/50/47/
45/44/43

41/38/35/32/
30/29/28

521/485/450/409/
380/350/314

4,5

5

220~240 / 1 / 50

SDV5-45CA

50x647x647 50x647x647 50x647x64750x647x647 50x647x647

17~30

23,2

5,0

R410A

9,5

15,9

32

230x840x840

56/54/52/51/
49/48/47

43/41/39/39/
36/35/34

1029/957/899/857/
801/756/704

5,6

6,3

220~240 / 1 / 50

SDV5-56CA

54,5x950x950

1254,00 € 1264,00 € 1369,00 €1304,00 € 1389,00 € 1664,00 €

Blende MBQ-03C4 117 -

 Zubehör Artikelnr. Seite Preis
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 Soll-Temperaturbereich °C

 Abmessungen Paneel (HxBxT)

 Durchmesser Rohrleitung

mm

 Blende MBQ-02C1   - -

 Preis inkl. Blende

112 449 Gruppenfernbedienung

SWC-86ED

SWC-86E

RM05B

SWC-120G

 Kabelfernbedienung

 Kabelfernbedienung

 Infrarotfernbedienung

 Kondensatpumpe

111

111

110

209

144

74

- - -

 Gewicht Netto Gerät kg

 Gewicht Netto Paneel kg

Kondensatanschluss

Flüssigseitig

Gasseitig

 Abmessungen Gerät (HxBxT) mm

Typ / Menge in kg Kältemittel / Füllmenge

Zoll/
mm

 Schallleistungspegel dB (A)

 Schalldruckpegel von 1,4 m dB (A)

 Luftvolumenstrom m3/h

 Modell

 Leistung

 Spannung / Frequenz V / Ph / Hz

Kühlen
Heizen

KW

17~30 17~30 17~3017~30 17~30

23,2 23,2 28,428,4

5 5 55

R410A R410A R410AR410A

9,5 9,5 9,59,5

15,9 15,9 15,915,9

32 32 3232

230x840x840 230x840x840 300x840x840300x840x840

58/56/54/52/
50/48/47

60/58/56/54/
52/50/49

61/59/57/55/
53/51/50

61/59/57/55/
53/51/50

45/43/41/39/
37/35/34

46/44/42/40/
38/36/35

47/45/43/41/
39/37/36

47/45/43/41/
39/37/36

1200/1132/1065/
996/920/866/748

1264/1195/1117/
1055/975/893/811

1596/1477/1365/
1239/1154/1087/1034

1596/1477/1365/1239/
1154/1087/1034

7,1 8,0 10,09,0

8,0 9,0 11,010,0

220~240 / 1 / 50 220~240 / 1 / 50 220~240 / 1 / 50220~240 / 1 / 50

SDV5-71CA SDV5-80CA SDV5-90CA SDV5-100CA

28,4

5

R410A

9,5

15,9

32

300x840x840

61/59/57/55/
53/51/50

47/45/43/41/
39/37/36

1596/1477/1365/1239/
1154/1087/1034

11,2

12,5

220~240 / 1 / 50

SDV5-112CA

54,5x950x950 54,5x950x950 54,5x950x95054,5x950x950 54,5x950x950

17~30

30,7

5

R410A

9,5

15,9

32

300x840x840

64/62/60/59/
55/53/52

50/48/46/45/
41/39/38

1727/1622/1517/1426/
1351/1289/1224

14,0

16,0

220~240 / 1 / 50

SDV5-140CA

54,5x950x950

2154,00 € 2209,00 € 2434,00 €2334,00 € 2514,00 € 2544,00 €

 Blende MBQ-03C4   -  -

 Zubehör Artikelnr. Seite Preis
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